裝

訂

線

行政院國家科學委員會　函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡人：吳淑真 副研究員
電話：02-27377443
傳真：02-2737-7674
電子信箱：jenywu@nsc.gov.tw

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年8月23日

發文字號：臺會文字第0990061147號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨（099D2017711.PDF）（099D2017711.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本會人文處為推動「華文期刊排序評比制度化」工作，擬

徵求計畫，並自即日起接受申請，至99年9月25日截止，

逾期未送達者，恕不受理。茲檢送計畫徵求公告1份，請

查照轉知。

說明：

一、本公告徵求計畫範疇分兩大主題：

(一)華文期刊文獻資料庫整合與發展期刊索引指標計畫。

(二)期刊加入國內外引文索引資料庫計畫。

二、資料庫條件：擬整合或加入之資料庫需已具備完整建置基

礎及經驗設備，所收錄之相關資料並經合法授權者。

三、計畫申請資格及相關事項，請參閱本項徵求公告內容說明

，並務必於旨揭規定之期限前提出申請。如有任何疑問，

請洽本會承辦人。

正本：國立臺灣大學等284個機構

副本：本會人文處、綜合處
電子公文
交 換 章

99/08/23
17:20:59

主任委員李羅權

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學